Филиал «Краснодарское военно-энергетическое предприятие»
акционерного общества «РАМО-М»
Перечень документов необходимых для заключения договора на поставку тепловой энергии с физическим лицом
Уважаемые дамы и господа!
Для заключения договора Вам необходимо направить в адрес нашей организации следующие документы:

 если кв/домовладение /адм.здание являются введенными в эксплуатацию :
- Заявление на заключение договора на поставку тепловой энергии с гарантией оплаты;

- Копия паспорта гражданина РФ владельца квартиры;

- Копия свидетельства о постановке на налоговый учет физического лица (если есть);

- Копия документа, подтверждающего право собственности (владения на ином основании) на помещения;

- Справка о количестве проживающих/число сотрудников и режим работы объекта (для расчета ГВС);

- Копия технического паспорта БТИ на помещения;

- Копии паспортов на приборы учета, акт допуска в эксплуатацию приборов учета и их показания на дату заключения договора;

- Соглашение с владельцем промежуточной сети на подачу тепловой энергии через его сети – для потребителей энергопринимающие устройства которых подключены к сетям теплоснабжающей организации через сети третьих лиц (в случае отсутствия заключенного договора между владельцем сети и теплоснабжающей организацией);

- При наличии заключенного договора на эксплуатационное обслуживание со специализированной организацией, имеющей соответствующую лицензию его копию;
если договор заключает застройщик-физ.лицо на новое строение :
- Заявление на заключение договора на поставку тепловой энергии с гарантией оплаты;

- Копия паспорта гражданина РФ владельца строения;

- Копия свидетельства о постановке на налоговый учет физического лица (если есть);

- Разрешение на строительство;

- Правоустанавливающие документы на землю (владения на ином основании).

- Разрешение на ввод в эксплуатацию.

- Копию проекта подводящих тепловых сетей;

- Копию разрешения на допуск в эксплуатацию энергоустановки тепловой сети, ИТП, системы отопления и ГВС, выданное органами Ростехнадзора РФ;

- Копию проекта теплоснабжения жилого дома, в части ОВ (отопление, вентиляция), ВиК (водоснабжение и канализация), ИТП (проект индивидуального теплового пункта);

Заявление и указанные копии документов просим Вас предоставить в приемную филиала  «КВЭП» АО «РАМО-М» ( тел./факс 258-13-69,  с понедельника по четверг с 800 до 1200; с 1300-1700 , в пятницу с 800-1200 и с 1300 до 1600 , по адресу: 350005, Российская Федерация, Краснодарский край, г .Краснодар, ул.Дзержинского,96.

По всем вопросам, связанным с предоставлением вышеуказанных документов, необходимо обращаться в отдел по договорным отношениям по телефону (861)258-12-58.